
 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 

RF23-766 

Request 

1. Please provide a list of all the hospitals within your NHS Trust 

2. Please provide the number of inpatient wards within each hospital 

3. Please provide the number of inpatient beds within each hospital 

Response 

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information 
you have requested.   

 

Hospital Name No. of inpatient wards No. inpatient beds* 

Kent & Canterbury 10 233 

William Harvey (Ashford) 25 476 

Queen Elizabeth Queen 
Mother (Margate) 

17 372 

Royal Victoria (Folkestone) 0 0 

Buckland Hospital (Dover) 0 0 

* Bed position as at 14/12/23 (General and Acute beds) 

 

(DATE OF RESPONSE: 02 JANUARY 2024)  
 


